

No. EXPEDIENTE

ASDO-DAF-CD-2024-0052

Fecha de emisión: 30/10/2024

Ayuntamiento Santo Domingo Oeste

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ASDO-2024-00120

Descripción: **SERVICIOS DE COFFE BREAK Y ALMUERZOS, EL CUAL SERA UTILIZADO EN LA CAPACITACION DE RECURSOS HUMANOS.**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Grupo Garcel, S.R.L.**

RNC: **132867892**

Nombre comercial: **Grupo Garcel, S.R.L.**

Domicilio comercial: **Yapur Dumit esquina Valle Verde I, 51000 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-507-4444**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **31,665.30**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

ALCALDE

Firma

Nombre y Apellido

ASDO-DAF-CD-2024-0052

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	90101603	ESTACION DE CAFE, AGUA,VASOS BIODEGRA	50.00	UD	50.00	2,500.00		0.00	450.00	2,950.00
2	90101603	COFFEBREAK EMPACADO (BOCADILLOS SALADOS, BOCADILLOS DULCE)	50.00	UD	125.00	6,250.00		0.00	1,125.00	7,375.00
3	90101603	ALMUERZO EMPACADO (MORO DE GUANDULES, POLLO HORNIADO EN SU JUGO, ENSALADA RUSA, SODA VARIADA	50.00	UD	300.00	15,000.00		0.00	2,700.00	17,700.00
4	50202303	BEDIDAS(JUGOS PREEMPACADOS)	50.00	UD	33.00	1,650.00		0.00	297.00	1,947.00
5	23171906	UTENSILIOS Y EQUIPO MONTAJE(MESA CON SU MANTEL Y BAMBALIN A)	1.00	UD	590.00	590.00		0.00	106.20	696.20
6	22101527	TRANSPORTE GENERAL	1.00	UD	845.00	845.00		0.00	152.10	997.10

Subtotal \$

26,835.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Miguel Genao
 Nombre y Apellido



Firma

 Nombre y Apellido

ASDO-DAF-CD-2024-0052



REPÚBLICA DOMINICANA HACIENDA	Dirección General Contrataciones Públicas	Total Descuentos \$	0.00
		Total ITBIS \$	0.00
		Total Otros Impuestos \$	4,830.30
		Total \$	31,665.30

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	BEDIDAS(JUGOS PREEMPACADOS)	C/Los coquito manz.19 Las caoba OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	1/11/2024 9:00:00 a.m.
5	UTENSILIOS Y EQUIPO MONTAJE(MESA CON SU MANTEL Y BAMBALINA)	C/Los coquito manz.19 Las caoba OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	1/11/2024 9:00:00 a.m.
6	TRANSPORTE GENERAL	C/Los coquito manz.19 Las caoba OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	1/11/2024 9:00:00 a.m.
1	ESTACION DE CAFE, AGUA,VASOS BIODEGRA	C/Los coquito manz.19 Las caoba OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	1/11/2024 9:00:00 a.m.
2	COFFEBREAK EMPACADO(BOCADILLOS SALADOS, BOCADILLOS DULCE)	C/Los coquito manz.19 Las caoba OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	1/11/2024 9:00:00 a.m.
3	ALMUERZO EMPACADO(MORO DE GUANDULES, POLLO HORNIADO EN SU JUGO, ENSALADA RUSA, SODA VARIADA	C/Los coquito manz.19 Las caoba OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	1/11/2024 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido